ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 ____________________ г.                                                                                 № ____________

[image: image1]
В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Приказ министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 02.03.2021 № 189-21 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований акваторий водоемов и порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»;

1.2. Приказ министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 02.03.2021 № 190-21 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями при осуществлении регионального государственного экологического надзора и оформления результатов таких мероприятий»;
1.3. Приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 20.07.2015 г. № 280-15 «Об утверждении порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и их содержание, оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований особо охраняемых природных территорий»;
1.4. Приказ министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 27.05.2016 № 268-16 «О внесении изменений в приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 20.07.2015 № 280-15 «Об утверждении порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и их содержание, оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований особо охраняемых природных территорий».
Министр                                                                                                                      В.И. Жипа
Об отмене некоторых приказов министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области и министерства природных ресурсов и экологии Калужской области